— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕159 号

三亚市教育研究培训院

关于举办我市中考各学科 2022 年试题分析暨

2023 年备考策略研讨培训会的补充通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

因与海南省教育研究培训院举办的义务教育课程方案和课

程标准（2022 年版）培训（琼教研训〔2022〕131 号）时间冲突，

现将我院于 2022 年 11 月 4 日印发的《三亚市教育研究培训院关

于举办我市中考各学科2022年试题分析暨2023年备考策略研讨

培训会的通知》（三教研训〔2022〕151 号）有关安排做如下调

整：

一、生物学科培训会时间改为 2022 年 12 月 1 日下午

3:00-6:00。

二、生物学科参训人员改为我市初中生物学任课教师，我市

高中生物学任课教师也可以参加。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 11 月 10 日印发

三亚市教育研究培训院

2022 年 11 月 10 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）